CONSIDERATO che entro la data del 28 febbraio 2019, termine ultimo di presentazione delle offerte, 
hanno risposto n. 2 società e l’offerta con il prezzo più basso per l’Amministrazione è risultata quella 
presentata dalla società Trotta Bus Services S.p.A. (P.IVA:00883581001), per l’importo o complessivo di 
€ 12.492,00 (dodicimilaquattrocentonovantadue/00) I.V.A. esclusa, compresi gli oneri per l’accesso nella 
Z.T.L.; 

D E T E R M I N A 

1. di procedere all’affidamento del servizio di noleggio autobus per gli spostamenti del personale 
amministrativo della G.A. fuori sede che partecipa al corso nelle materie di prevenzione della

[...]

corruzione, della trasparenza e della protezione dei dati personali,  ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. a) 
del d.lgs. n. 50/2016, tramite trattativa diretta sul MEPA, a favore della società Trotta Bus Services 
S.p.A. (P.IVA: 00883581001), con sede in Roma (CAP: 00137), via Castel di Leva n. 116, per 
l’importo complessivo di € 12.492,00 (dodicimilaquattrocentonovantadue/00) I.V.A esclusa, compresi 
gli oneri per l’accesso nella Z.T.L.; 

2. la presente determina sarà pubblicata in data odierna sul sito internet della Giustizia Amministrativa - 
Sezione “Amministrazione trasparente” - e sul sito internet del Ministero delle infrastrutture e dei